



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Vinzent Entreprise ApS

Kodrivervej 3
4600 Køge

CVR nr. 29848629

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. august 2023

Dirigent

Morten Vinzentsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinzent Entreprise ApS
Kodrivervej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 29848629
Stiftelsesdato: 11. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Moretn Junior Vinzentsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. august 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -1.013.077. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening og koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-1.009.779	45.929
2. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-1.009.779	45.929
Andre finansielle indtægter	0	7.953
Andre finansielle omkostninger	-3.298	-2.175
Ordinært resultat før skat	-1.013.077	51.707
Skat af årets resultat	110.000	-11.374
ÅRETS RESULTAT	-903.077	40.333
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-903.077	40.333
Disponeret i alt	-903.077	40.333

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	737.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.781	431.155
Skatteaktiv	110.000	0
Andre tilgodehavender	58.731	0
Tilgodehavender i alt	588.512	1.168.655
Likvide beholdninger	11.200	60.630
Likvide beholdninger i alt	11.200	60.630
Omsætningsaktiver i alt	599.712	1.229.285
AKTIVER I ALT	599.712	1.229.285

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-1.331.672	-428.595
Egenkapital i alt	-1.206.672	-303.595
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	1.372.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.792.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	0	159.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.384	1.532.880
 Gældsforpligtelser i alt	1.806.384	1.532.880
 PASSIVER I ALT	599.712	1.229.285

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	-428.595	0	-303.595
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-903.077	0	-903.077
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	-1.331.672	0	-1.206.672

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	-468.928	0	-343.928
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	40.333	0	40.333
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	-428.595	0	-303.595

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets drift kan finansieres af tilknyttede virksomheder, såfremt dette vurderes nødvendigt, Hvorfor selskabets ledelse vurderer at selskabets fortsatte drift er sikret. Ledelsen forventer at egenkapitalen genetableres via driftsoverskud.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
